
            Акт об определении кадастровой стоимости

№

             (номер акта)

1.1

1.2

№ п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

АОКС-45/2021/000167испр

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение

0

45:24:011304:545

45:24:011604:448

45:24:011601:528

45:24:012003:477

45:24:012003:539

45:24:012202:419

45:24:020101:827

45:24:020101:810

45:24:020102:1646

45:24:020102:1388

45:24:020102:1410

45:24:020102:1426

45:24:020103:920

45:24:020105:1409

45:24:020106:626

45:24:020107:555

45:24:020107:566

45:24:020107:610

45:24:020107:966

45:24:020107:637

45:24:020107:664

45:24:020107:710

45:24:020108:412

45:24:020109:665

45:24:020109:747

45:24:020111:375

45:24:030204:926

293075.33

352014.83

415820.89

248117.64

226486.87

138691.40

112395.17

443938.82

82387.78

109903.25

193086.42

542498.21

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

633843.02 27.07.2021 01.01.2021

18.06.2021

27.07.2021 04.03.2021

27.07.2021 01.01.2021

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

198069.98 27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 26.04.2021

27.07.2021 01.01.2021

197221.71

499243.10

144735.29

01.01.2021

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

 (далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным 

учреждением

36

474381.89 27.07.2021

01.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 04.03.2021

01.01.2021

27.07.2021 04.03.2021

89492.00

01.01.2021

27.07.2021

172622.02

24.02.2021

27.07.2021 01.01.2021

826767.27

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

267113.97 27.07.2021

01.01.2021

05.02.2021

01.01.2021

645340.64 27.07.2021

118651.13

13.08.2021

(дата составления акта)

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

"ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ И УЧЕТА НЕДВИЖИМОСТИ"

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

27.07.2021 02.07.2021

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

543776.06 27.07.2021

30.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

276853.44

152687.78

27.07.2021

27.07.2021 19.01.2021



28

29

30

31

32

33

34

35

36

№ п/п

Мищенко Е.И.

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости 

о которых не влечет за собой  изменение их кадастровой стоимости

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

45:24:030204:929

45:24:030204:1042

45:24:030804:420

45:24:030805:815

45:24:031401:496

45:24:000000:3197

45:24:020104:583

45:24:020104:273

45:24:020107:401

5767343.80

6009991.13

3240858.01

6831471.41

185470.18

419772.33

268900.14

97656.56 01.01.2021

27.07.2021 03.03.2021

280233.00

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 01.01.2021

27.07.2021 01.02.2021

27.07.2021 01.01.2021

лица, подписавшего настоящий 

       акт)

IV. Хэш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах 

определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в 

настоящем акте

E8A1CBC68B91B9DFD2C63232B6BF

F1826EA992837E4F916E930FC2BFD

0C10E0535949DF7A6133FB2C4A4F

2BAE27F29F6EE74A461004AA4964

790BCA7B9849449

Заместитель генерального 

директора - начальник управления 

кадастровой оценки 

27.07.2021

(полное наименование должности (подпись)


