Акт об определении кадастровой стоимости

№_	АОКС-45/2021/000167испр	13.08.2021
	(номер акта)	(дата составления акта)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

"ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ И УЧЕТА НЕДВИЖИМОСТИ"

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт (далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте				
1.1	Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением	36		
1.2	Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет за собой изменение	0		

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена					
№ п/п Кадастровый номе		Кадастровая стоимость, определенная бюджетным учреждением, руб.	Дата поступления сведений для определения кадастровой стоимости	Дата возникновения основания для определения кадастровой стоимости	
1	45:24:011304:545 267113.97		27.07.2021	05.02.2021	
2	45:24:011604:448	118651.13	27.07.2021	04.03.2021	
3	45:24:011601:528	543776.06	27.07.2021	01.01.2021	
4	45:24:012003:477	645340.64	27.07.2021	01.01.2021	
5	45:24:012003:539	89492.00	27.07.2021	02.07.2021	
6	45:24:012202:419	474381.89	27.07.2021	24.02.2021	
7	45:24:020101:827	826767.27	27.07.2021	01.01.2021	
8	45:24:020101:810	633843.02	27.07.2021	01.01.2021	
9	45:24:020102:1646	198069.98	27.07.2021	01.01.2021	
10	45:24:020102:1388	152687.78	27.07.2021	30.01.2021	
11	45:24:020102:1410	197221.71	27.07.2021	01.01.2021	
12	45:24:020102:1426	276853.44	27.07.2021	01.01.2021	
13	45:24:020103:920	172622.02	27.07.2021	19.01.2021	
14	45:24:020105:1409	499243.10	27.07.2021	01.01.2021	
15	45:24:020106:626	144735.29	27.07.2021	01.01.2021	
16	45:24:020107:555	112395.17	27.07.2021	01.01.2021	
17	45:24:020107:566	443938.82	27.07.2021	01.01.2021	
18	45:24:020107:610	82387.78	27.07.2021	01.01.2021	
19	45:24:020107:966	109903.25	27.07.2021	04.03.2021	
20	45:24:020107:637	138691.40	27.07.2021	04.03.2021	
21	45:24:020107:664	193086.42	27.07.2021	01.01.2021	
22	45:24:020107:710	293075.33	27.07.2021	18.06.2021	
23	45:24:020108:412 352014.83		27.07.2021	26.04.2021	
24	45:24:020109:665	415820.89	27.07.2021	01.01.2021	
25	45:24:020109:747	248117.64	27.07.2021	01.01.2021	
26	45:24:020111:375	226486.87	27.07.2021	01.01.2021	
27	45:24:030204:926	542498.21	27.07.2021	01.01.2021	

28	45:24:030204:929	280233.00	27.07.2021	01.01.2021
29	45:24:030204:1042	185470.18	27.07.2021	01.01.2021
30	45:24:030804:420	419772.33	27.07.2021	01.02.2021
31	45:24:030805:815	268900.14	27.07.2021	01.01.2021
32	45:24:031401:496	97656.56	27.07.2021	01.01.2021
33	45:24:000000:3197	5767343.80	27.07.2021	03.03.2021
34	45:24:020104:583	6009991.13	27.07.2021	01.01.2021
35	45:24:020104:273	3240858.01	27.07.2021	01.01.2021
36	45:24:020107:401	6831471.41	27.07.2021	01.01.2021

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре недвижимости
о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п	Кадастро	вый номер	стои опред бюдж	стровая мость, еленная кетным ением, руб.	сведен опреде кадаст	тупления ий для еления гровой мости	, ,	никновения основания еделения кадастровой стоимости

IV. Хэш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к настоящему акту, содержащего структурированные сведения о результатах определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

E8A1CBC68B91B9DFD2C63232B6BF F1826EA992837E4F916E930FC2BFD 0C10E0535949DF7A6133FB2C4A4F 2BAE27F29F6EE74A461004AA4964 790BCA7B9849449

Заместитель генерального		
директора - начальник управления		
кадастровой оценки		Мищенко Е.И.
(полное наименование должности	(подпись)	

(полное наименование должности лица, подписавшего настоящий

акт)